[bookmark: bookmark0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        02.11.2018г №133-п

Об утверждении отчета о ходе реализации и оценки
эффективности муниципальных программ  администрации
муниципального образования Нижнепавловский   сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области

	В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Нижнепавловский   сельсовет Оренбургского района Оренбургской области №70-п от 02.06.2023г «Об утверждении муниципальной программы (комплексной программы) «Развитие культуры села муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023-2030 годы»; постановлением администрации муниципального образования Нижнепавловский   сельсовет Оренбургского района Оренбургской области №68-п от 02.06.2023г «Об утверждении муниципальной программы (комплексной программы) «Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023-2030 годы»; постановлением администрации муниципального образования Нижнепавловский   сельсовет Оренбургского района Оренбургской области №69-п от 02.06.2023г «Об утверждении муниципальной программы (комплексной программы) «Комплексное развитие сельской территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023-2030 годы»:

	1. Утвердить отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/).

Глава муниципального образования					С.В. Охотин